# 安徽审计职业学院 2021 年分类考试招生章程

一、学校全称:安徽审计职业学院

二、办学层次: 高职(三年制)

三、办学类型:公办普通高等职业技术学校

四、颁发证书:普通高等专科(高职)学历证书

五、办学地址: 合肥经济技术开发区方兴大道 509 号

六、报名条件

考生必须参加安徽省教育招生考试院统一组织的 2021 年普通高考报名,并取得考生号。

## 七、招生计划

专业名称	考生类别	普高计划	中职计划	收费标准(元/年)	备注
合计		1050	400		
大数据与审计	文理兼收	200	60	3500	
大数据与会计	文理兼收	110	40	3500	
大数据与财务管理	文理兼收	70	30	3500	
财税大数据应用	文理兼收	70	30	3500	
会计信息管理	文理兼收	70	30	3500	
市场营销	文理兼收	55	20	3500	
金融服务与管理	文理兼收	55	20	3500	
电子商务	文理兼收	90	40	3500	
现代物流管理	文理兼收	55	20	3500	
商务管理	文理兼收	55	20	3500	
建设工程管理	文理兼收	45	15	3500	
建筑室内设计	文理兼收	90	40	3900	
工程造价	文理兼收	85	35	3500	

注: 最终以教育厅下达计划为准

## 八、报名时间及办法

我省 2021 年高等职业院校分类考试招生网上报名时段为 3 月 26 日 10:00—3 月 31 日 16:00,考生登陆 http://gkbm.ahzsks.cn 报名。报名流程详见省教育招生考试院网站(www.ahzsks.cn)公告栏或安徽省教育招生考试院微信公众号。考生在报名的同时须填报院校志愿,自主选择报考不超过 3 所高职院校。报考我院的考生可填报 3 个专业志愿和 1 个专业服从志愿。考生在报名时谨慎保存用户名、密码、手机号、通讯地址,方便后期确认录取、接收短信通知及通知书等。

## 九、校考报名考试费

每生收取报名考试费 100 元。考生可于 4 月 24 日—27 日登录我院官网缴费,缴费平台网址: http://zfpt.ahsjxy.cn/gxsf/。 4 月 28 日考生登录 zsxxw.ahsjxy.cn 查询校考准考证号及其他校考信息。因网络问题缴费不成功的考生本人可联系我院招生办解决(咨询 QQ 群: 996909279, 电话: 0551-63617125, 63617105)

## 十、职业技能测试和职业适应性测试

我院职业技能测试和职业适应性测试是在安徽省教育厅的指导下,由学院负责组织测试。普通高中毕业考生参加职业适应性测试,中职毕业考生参加职业技能测试.测试方式均采用线上面试的形式.

(一)参加测试条件:需参加全省统一组织的文化素质测试,达 到省考试院划定的分数线,并且报考我院的考生。

#### (二) 测试时间

考试类型	考试日期	考试地点	备注	
职业适应性测试	4月30日	线上测试	具体考试场次及时间见	
或职业技能测试	1 /\ 30 E	<u> </u>	准考证	

#### (三)测试内容与方式

#### 1. 测试内容

普通高中毕业考生职业适应性测试采用**线上面试**的形式,总分为100分。职业适应性测评考核考生未来从事生产、建设、服务、管理等一线工作所必备的基本职业素质和考察考生道德价值观、分析及解决问题、交际沟通、情感表达、心理素质等与未来职业相关的非智力性因素。

中职毕业考生职业技能测试采用**线上面试**的形式,总分为 100 分。职业技能测评考核考生对所报考专业的相关技能的掌握程度。

2. 录取总成绩折算方式:录取总分=文化素质测试分数×0.4+ 职业适应性测试(职业技能测试)分数×3×0.6。

## 十一、招生录取规则

我院分类考试招生录取按照《安徽省教育厅关于做好 2021 年高等职业院校分类考试招生工作的通知》(皖教秘高〔2020〕156 号)

、《安徽省教育招生考试院关于印发安徽省 2021 年高等职业院校分 类考试招生和应用型本科面向中职毕业生对口招生工作实施办法的 通知》(皖招考〔2021〕3号)等有关文件要求规范进行。

## (一) 录取规则

学院分类考试招生实行"阳光工程",本着公平、公正、公开的原则,按"分数优先、遵循志愿"的原则录取。如最后录取总分出现并列情况,优先录取文化素质测试分数高的考生。

- (二) 预录取考生名单将在学院网站公示7天。
- (三)学院将预录取考生名单上报省教育招生考试院审核,审核通过后,由我院到省教育招生考试院办理录取手续,发放录取通知书。
- (四)预录取名单查询: 5月3日,考生可登陆安徽审计职业学院招生网(zsxxw.ahsjxy.cn)查询。

## 十二、相关事宜

- (一)被多所院校预录取的考生只能选择一所院校进行确认录取,一经确认,任何人不得更改。已被预录取但在规定时间内为上网确认的考生视为放弃录取资格。放弃录取资格和未被录取的考生,可参加普通高校招生统一考试。确认录取的考生不再参加普通高校招生统一考试。
- (二)分类考试招生录取的考生入学后与普通高考录取的考生享 受同等待遇,并同时进行体检和资格复查;学费、住宿费按照省物价 局核定的标准收取。
- (三)考生在分类考试招生考试中的各种违规行为,将按相关规定,上报安徽省教育招生考试院。

- (四)我院积极采取奖助措施,建立完善的学生资助体系,对品学兼优学生和家庭经济困难学生分类予以资助,不让任何一个被录取的新生因家庭经济困难而失学。
- (五)招生监督: 我院严格执行国家招生政策,坚决杜绝任何形式的有偿招生,不委托任何中介机构或个人进行考试招生工作。以学校名义进行非法招生宣传等活动的中介机构或个人,我院将依法追究其责任。省教育招生考试院举报电话: 0551-63609561,实名举报信箱: jiancha@ahedu. gov. cn。学院纪检部门对分类考试招生实施全程监督,同时接受广大考生及社会监督,举报电话 0551-63617062。

## 十三、联系方式

- 1. 通讯地址: 合肥经济技术开发区方兴大道 509 号,安徽审计职业学院招生就业中心,邮编: 230601
  - 2. 联系电话: 0551-63617105, 63617125 (招就中心)
  - 3. 传真: 0551-63617125
  - 4. 学院网址: http://www.ahsjxy.edu.cn/
  - 5. 分类考试招生 QQ 群: 996909279
  - 6. 微信公众号: ahsjzyxy
- 7. 特别提醒: 所有分类考试招生信息与通知,均通过我院招生网或短信平台发布与提示。请考生及时关注我院招生网,并保持报名手机畅通。

附:安徽审计职业学院 2021 年分类考试招生时间安排

- (一) 2021 年 3 月 26 日 10:00—3 月 31 日 16:00, 考生网上填报志愿。
- (二) 2021 年 4 月 17 日上午 9:00—11:30, 考生参加省统考文化素质测试。
- (三) 2021 年 4 月 23 日, 我院招生网公布符合参加校考条件的考生名单。
- (四) 2021 年 4 月 24 日—27 日,考生登录我院官网缴纳校考报名考试费。
- (五) 2021 年 4 月 28 日,考生登录我院招生网查询校考准考证号及其他校考信息。
- (六) 2021 年 4月 30 日,考生参加校考职业技能测试或职业适应性测试。
  - (七) 2021 年 5 月 3 日, 我院招生网公示预录取考生信息。
  - (八) 2021 年 5 月 12 日—13 日, 预录取考生进行录取确认。
- (九)2021 年 5 月 24 日,我院招生网公布正式录取考生信息, 录取通知书寄发时间另行通知。